
                 

ПРОЄКТ 

          

УКРАЇНА 

    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

   Р І Ш Е Н Н Я 

  2024 року            м. Чернігів    № 40/VIII -  

 

 

 

Про затвердження змін та доповнень до 

Програми розвитку туризму та  

промоції міста Чернігова на 2022-2026 роки  

(зі змінами та доповненнями) 

 

Керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з метою вшанування пам’яті борців за незалежність 

України та сприяння утвердженню української національної та громадянської 

ідентичності, створення умов для національно-патріотичного, військово-

патріотичного виховання та громадянської освіти, міська рада вирішила: 
 

1. Затвердити зміни та доповнення до Програми розвитку туризму та 

промоції міста Чернігова на 2022-2026 роки, затвердженої рішенням 

Чернігівської міської ради від 26 серпня 2021 року № 10/VIІI-10 (зі змінами та 

доповненнями) (далі – Програма), та викласти пункт 2.6. розділу 6 «Заходи з 

реалізації Програми» у новій редакції, що додається. 
 

2. Управлінню культури та туризму Чернігівської міської ради                   

(Шевчук О. В.) забезпечити координацію виконання Програми. 
 

3. Фінансовому управлінню міської ради (Лисенко О. Ю.) передбачити 

фінансування видатків на виконання заходів Програми за наявності фінансових 

можливостей бюджету Чернігівської міської територіальної громади. 
 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Чернігівської міської ради з питань освіти, медицини, соціального захисту, 

культури, молодіжної політики та спорту. 

 

 

 

Секретар міської ради   

 

          Олександр ЛОМАКО 

 


